
 Předběžné výsledky 1. kola

Hádanky – 1. kolo
15 – Bezděk Karel,  Bulín Stanislav,  Drdel Stanislav,  Haman Petr, Hučín Jan, Husar  Ivo,
Jakubček Igor, Járová Jana, Jemelík Vladimír,  Karpíšek Jaroslav, Kmoščák Oldřich, Kousal
Bohdan, Kožušník Milan, Makovník Ján, Ota Václav, Pavelka Jan, Říha Antonín, Štefek Petr,
Šuňavec Ivan, Turek Ján, Turek Miroslav, Vojník Dušan; 14 – Červeňáková Marie,  Fišbach
Milan, Jalůvka Rostislav, Janek Daniel, Marešková Jana,  Radouš Miroslav, Rusá Dagmar,
Vagaiová Dana, Vodičková Jana.

1.  kolo hádanek  vyřešilo  zdárně  22 řešitelů  z  32,  zapojilo  se i  několik  nováčků.  Nejvíce
potrápila soutěžící hádanka č. 1. Vedle autorského řešení jsem uznala i několik vedlejších,
pokud odpovídala zadání.  Knauf  není  řetězec,  naštěstí  měl  řešitel  i  další,  správné  řešení.
2  řešitelé  ztratili  bod  za  nedodržení  shody  podmětu  s  přísudkem.  V hádance  č.  12  jsem
uznávala i další odpovídající jména. Jeden řešitel není uveden. Ve 2. kole se objeví hádanky z
letošní AS.

Křížovky – 1. kolo 
0 – Bezděk Karel, Drdel Stanislav, Gašparín Pavol, Haman Petr, Husar Ivo, Jaroš Jaroslav,
Jemelík Vladimír,  Kopřiva Jiří,  Mikuš Marian,  Nack Petr,   Ota Václav,  Sebera Břetislav,
Turek Ján,  Turek Miroslav,  Valíček Petr,  Vašinka Jan,  Vlášek Jiří,  Vojník Dušan,  Žačok
Radoslav;  1  –  Bonaventura  Štěpán,  Jakubček  Igor,  Karpíšek  Jaroslav,  Podzemský  Pavel,
Struňák Juraj;   2 –  Hroz Miroslav, Sklenka Marián;  3  – Járová Jana,  Klusáček, Jiří Slabý
Aleš; 6 – Kučera  Josef.

První kolo tohoto ročníku vůbec nebylo náborové.  O tom svědčí  i  menší  počet  řešitelů a
pouze jeden nováček, ovšem ti, kteří řešení poslali, si vedli docela dobře. Autor si vymyslel
dva  chytáčky,  v  křížovce  mohly  být  3  x  ANDY  a  2  x  SELE.  Ovšem,  nakonec  to  bylo
překombinované, protože jmen domácích zvířat je víc než dost a při vhodných kombinacích
jsem uznávala vše, co jsem dohledala. Neuznala jsem pouze film FANNY – je francouzský,
nikoli český, zdvojené výrazy ANDY a SELE, neodpovídající délky samohlásek a vynechaná
políčka. Také výraz KOTĚNA byl doložen. Celkem zaslalo řešení 31 soutěžících, 20 řešilo s
nulou, jeden není uveden.

Logika – 4. kolo
15 – Bezděk Karel, Brož Bohumil, Bulín Stanislav, Dortová Zuzana, Haman Petr, Husar Ivo,
Janek Daniel, Járová Jana, Jemelík Vladimír,  Kučírek Petr, Máchová Lenka, Marek Daniel,
Matějková Martina,  Matějková  Tereza,  Milka Dalibor;   Pech Ladislav,  Šebesta  Stanislav,
Vodičková Jana;  14 – Leip Josef, Plachý Bohuslav, Spáčil Jiří; 13 – Buchta Karel, Jakubček
Igor, Průša Pavel, Seidlová Romana, Vacek Vladimír, Vychovaly Pavol; 12 –  Černá Kristina,
Konečný Jiří, Krupička Jan, Mrázová Hana; 10 – Cily Imrich.   

Na startu logiky se sešlo 32 borců, mezi nimi i několik nováčků. S úlohami si poradili všichni
dobře, pořadím trochu zamíchala úloha č. 3, kde byla možná 4 různá řešení, která ne všichni
nalezli.  Jeden soutěžící ztratil bod v úloze č. 5, kde měl č. 1 a 10 ve stejném řádku, další
nedodržel  u cihlové stěny násobky u označených směrů. Díky tomu, že nebylo tečkované
sudoku, tak ani kontrola řešení nebyla tak náročná jako obvykle.

                                           Věra K.  


